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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ 

 

 

Dotyczy: pytania do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniami dla m. Słomowo, wraz z podłączeniem do istniejącej sieci 

w m. Parkowo 

 

Z uwagi na pytanie do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 14.05.2024 r., 

Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o udostępnienie dokumentacji dotyczącej budowy przyłączy 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Dokumentacja budowy przyłączy uwzględniona jest w  PT tom1 i tom 2 w załączonych 

rysunkach są profile przyłączy, a w załącznikach do projektu na mapach ZUDP oraz ZDP 

narysowane są przyłącza (przykanaliki do granicy działki). 

 

Pytanie nr 2: 

W SWZ dział IV, pkt 3. napisano „Projektowane przykanaliki należy zaślepić na wysokości 

granicy pomiędzy działką drogową, a działką przyłączanej posesji”. W udostępnionym przez 

Zamawiającego przedmiarze dział 2, poz. 15 zawarto „Studzienka rewizyjna fi 425 mm głęb. 

2 m” – 19 szt. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

W wycenie pozycji 15 w przedmiarze robót w dziale 2 „Studzienka rewizyjna fi 425 mm głęb. 

2 m” – 19 szt należy wstawić „0”. 

 

Pytanie nr 3: 

W udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji brak projektu przepompowni ścieków 

oraz przyłącza elektrycznego na cele zasilania pompowni. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W załączeniu do odpowiedzi na to pytanie Zamawiający dołącza „Wyposażenie przepompowni 

ścieków sanitarnych Słomowo” wraz ze sposobem doboru pompy. Przyłącze energetyczne nie 

obejmuje tego zadania po stronie Wykonawcy a jego wykonanie leży po stronie Zmawiającego. 
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